UBND QUẬN  HÀ ĐÔNG

TRƯỜNG MẦM NON HOA MAI
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:  124/QĐ- TrMN                                  Hà Đông, ngày 16 tháng 9 năm 2020
QUYẾT ĐỊNH
   Thành lập Tổ tiếp công dân của trường mầm non Hoa Mai

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON HOA MAI
Căn cứ Luật tiếp công dân ngày 25 tháng 11 năm 2013;
Căn cứ Luật khiếu nại, Luât Tố cáo ngày 11 tháng 11 năm 2011;

Căn cứ Luật Thanh tra ngày 15 tháng 11 năm 2010;

Căn cứ Điều 16, Điều lệ trường mầm non ban hành kèm theo Quyết định số 05/VBHN-BGDĐT ngày 13 tháng 2 năm 2014 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và  Đào tạo Quyết định ban hành Điều lệ trường mầm non quy định về nhiệm vụ, quyền hạn của Hiệu trưởng;
Căn cứ quyết định số 122/QĐ-TrMN ngày 04/9/2020 của trường mầm non Hoa Mai về việc thành lập các tổ chuyên môn năm học 2020 - 2021
Xét theo năng lực của cán bộ, giáo viên, nhân viên trường mầm non Hoa Mai.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nay thành lập Tổ tiếp công dân của trường mầm non Hoa Mai bao gồm các ông/ bà có tên sau:
	1.
2.
3.
4.

5.

6.
	Bà Vũ Thị Hồng Loan
Bà Nguyễn Thị Thu Huyền
Bà Triệu Hà Thanh
Bà Nguyễn Thị Thanh Hà
Bà Nguyễn Thị Bích Hạnh
Bà Đinh Thị Ánh Hồng
	Hiệu trưởng

Phó Hiệu trưởng
Phó Hiệu trưởng

Phó Chủ tịch CĐ

Trưởng ban TTND
NV Kế toán
	Tổ trưởng;
Tổ phó;
Tổ viên;
Tổ viên;
Tổ viên;
Tổ viên;

Điều 2. Tổ tiếp công dân có trách nhiệm đón tiếp, tiếp nhận thông tin, nhận đơn và giải quyết khiếu nại, tố cáo theo đúng quy trình, đảm bảo giải quyết thỏa đáng mọi thắc mắc, khiếu nại của người dân.
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Điều 4. Các ông/bà có tên tại Điều 1 có trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
Nơi nhận :
HIỆU TRƯỞNG
- Như điều 1;

- Lưu: VT.
PAGE